
令和５年２月１７日 

第１学年、第２学年、１組保護者の皆様 

清瀬市立清瀬中学校 

校長  佐藤 明子 

保護者会のご案内 

 

梅の便りが聞こえるようになりました。保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと

お慶び申しあげます。 

さて、今年度も残りわずかになりましたが、保護者会を下記のとおり実施いたします。ご多用中と

は存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

なお、当日は校内作品展の見学及び授業公開も行います。詳細は別途お知らせいたします。 

 

記  

 

１ 日 時   令和５年３月４日（土）  １１：００～１２：００ 

           

 

２ 内容・場所  （１）全体会 (各教室にて放送、１組は１階Ａ３教室) 

①校長あいさつ  

②生活指導主任より (１年間のまとめと春休みの生活について) 

 

 

（２）学級懇談会  

①担任あいさつ  

②学級懇談  

 

 

３ お 願 い  ・当日は上履きをご持参ください。靴を入れる袋もお持ちください。 

         ・マスクを着用ください。 

また体調が悪い場合は、無理をせず、来校をお控えください。 

         ・自動車での来校はご遠慮ください。 

         ・出欠を記入し、２月２２日（水）までに各担任へご提出ください。 

 

 

                                       ｷ  ﾘ  ﾄ  ﾘ                        

                                            〆切２月２２日(水) 

出 欠 票 

    年    組    番  生徒氏名                    

 

 

保護者氏名                    

 

どちらかを○で囲んでください。 

保護者会に（ 出席します・欠席します ） 


